
主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ
令和6年1月6日（土）～1月7日（日）

1　班 講師

指導者研修会
1938年1月生まれ

No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

1 0923788 鎌倉 かまくらスキークラブ

2 0098111 小田原 神奈川雪友スキークラブ

3 0111014 川崎 リーベンスキークラブ

4 0118766 *東京都 ステューピッドスキークラブ

5 0016042 小田原 神奈川雪友スキークラブ

6 0057466 厚木 ソニー厚木スキークラブ

7 0108229 川崎 雪稜スキークラブ

8 0109357 横浜 ハーバースキークラブ

9 0080103 横浜 神奈川県庁スキー部

10 0107502 小田原 アールベルグスキークラブ

11 0108434 横浜 神奈川大学アルペングロウ

12 0925092 横浜 エキスパートスキークラブ



主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ
令和6年1月6日（土）～1月7日（日）

2　班 講師

指導者研修会
1963年8月生まれ

No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

1 0027394 川崎 富士通スキー部

2 0116215 川崎 Ｓ－ＣＵＢＥスキークラブ

3 0090475 横浜 横浜スキー同好会

4 1039307 横浜 横浜スキー同好会

5 0122887 藤沢 スノードロップス スキークラブ

6 0036511 平塚 平塚スキークラブ

7 0061826 小田原 アールベルグスキークラブ

8 0079161 横浜 横浜スキー同好会

9 0143980 厚木 ソニー厚木スキークラブ

10 0124580 相模原 三菱重工相製スキー部

11 0916382 横浜 横浜ペガサススキークラブ

12 0035754 横浜 クラブ・ド・ネージュ

13 1046930 川崎 富士通スキー部



主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ
令和6年1月6日（土）～1月7日（日）

3　班 講師

指導者研修会
1969年3月生まれ

No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

1 0146177 横浜 クラブ・ド・ネージュ

2 0460212 横浜 クラブ・ド・ネージュ

3 0090466 横浜 横浜スキー同好会

4 0957518 平塚 キヤノンスキー部

5 0912672 *広島県 めがくらぶ

6 0932673 横浜 ユーベルスキークラブ

7 0130350 相模原 白銀スキークラブ

8 0935934 厚木 スノーフレイクススキークラブ

9 0903282 藤沢 スノードロップス スキークラブ

10 0014791 厚木 ソニー厚木スキークラブ

11 0925100 横浜 クラブ・ド・ネージュ

12 0032387 厚木 ソニー厚木スキークラブ

13 0893458 横浜 クリスタライズスキークラブ



主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ
令和6年1月6日（土）～1月7日（日）

4　班 講師

指導者研修会
1972年10月生まれ

No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

1 0904913 横浜 ドルフィン　スキークラブ

2 0873855 藤沢 スノードロップス スキークラブ

3 0903875 厚木 ソニー厚木スキークラブ

4 0107880 鎌倉 ジョビアルスキークラブ

5 0964010 平塚 平塚スキークラブ

6 0149808 藤沢 スノードロップス スキークラブ

7 0990014 横浜 神奈川大学スキークラブ

8 0995614 横浜 ハマスキークラブ

9 1040045 横浜 ケンウッドスキークラブ

10 0890110 *新潟県 ﾅｽﾊﾟﾆｭｰｵｰﾀﾆ湯沢ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

11 0890111 *新潟県 ﾅｽﾊﾟﾆｭｰｵｰﾀﾆ湯沢ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

12 1026605 横浜 雪浜スキークラブ

13 0998313 厚木 厚木スキークラブ



主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ
令和6年1月6日（土）～1月7日（日）

5　班 講師

指導者研修会（認定）
1950年2月生まれ

No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

1 0098745 横浜 横浜ペガサススキークラブ

2 1022566 横浜 エバースノー横浜S.C.

3 0989571 横浜 横浜スポーツマンクラブ



主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ
令和6年1月7日（日）

①　班 講師

検定員クリニック
1950年10月生まれ

No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

1 0115172 横浜 横浜スポーツマンクラブ

2 0902236 *大阪府 野うさぎスキークラブ

3 0118766 *東京都 ステューピッドスキークラブ

4 0874158 川崎 中原リーゼンスキークラブ

5 0908086 小田原 小田原スキークラブ

6 0108229 川崎 雪稜スキークラブ

7 0109357 横浜 ハーバースキークラブ

8 0080103 横浜 神奈川県庁スキー部

9 0107502 小田原 アールベルグスキークラブ

10 0961736 川崎 中原リーゼンスキークラブ

11 0108434 横浜 神奈川大学アルペングロウ

12 0925092 横浜 エキスパートスキークラブ



主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ
令和6年1月7日（日）

②　班 講師

検定員クリニック
1962年9月生まれ

No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

1 0935979 川崎 川崎スノーボードクラブ

2 0027394 川崎 富士通スキー部

3 0113928 横浜 クリスタライズスキークラブ

4 0116215 川崎 Ｓ－ＣＵＢＥスキークラブ

5 0080895 川崎 神奈川若葉スキークラブ

6 0904948 横浜 チームシュパース

7 1039307 横浜 横浜スキー同好会

8 0122887 藤沢 スノードロップス スキークラブ

9 0060947 横浜 ＳＮＯＷ　ＢＩＲＤ

10 0036511 平塚 平塚スキークラブ

11 0889659 藤沢 Eスキー湘南

12 0895952 川崎 Ｃｕｔｔｉｎｇ　Ｅｄｇｅ

13 0061826 小田原 アールベルグスキークラブ



主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ
令和6年1月7日（日）

③　班 講師

検定員クリニック
1967年1月生まれ

No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

1 0079161 横浜 横浜スキー同好会

2 0143980 厚木 ソニー厚木スキークラブ

3 0124580 相模原 三菱重工相製スキー部

4 0916382 横浜 横浜ペガサススキークラブ

5 0035754 横浜 クラブ・ド・ネージュ

6 1046930 川崎 富士通スキー部

7 0957518 平塚 キヤノンスキー部

8 0912672 *広島県 めがくらぶ

9 0131934 横浜 ファルケンスキークラブ

10 0130350 相模原 白銀スキークラブ

11 0935934 厚木 スノーフレイクススキークラブ

12 0903282 藤沢 スノードロップス スキークラブ

13 0932822 川崎 ウィ！！スキークラブ



主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ
令和6年1月7日（日）

④　班 講師

検定員クリニック
1971年8月生まれ

No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

1 0925100 横浜 クラブ・ド・ネージュ

2 0893458 横浜 クリスタライズスキークラブ

3 0904913 横浜 ドルフィン　スキークラブ

4 0873855 藤沢 スノードロップス スキークラブ

5 0903875 厚木 ソニー厚木スキークラブ

6 0107880 鎌倉 ジョビアルスキークラブ

7 0950762 横浜 ケンウッドスキークラブ

8 0149808 藤沢 スノードロップス スキークラブ

9 0995614 横浜 ハマスキークラブ

10 1040045 横浜 ケンウッドスキークラブ

11 0890110 *新潟県 ﾅｽﾊﾟﾆｭｰｵｰﾀﾆ湯沢ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

12 0890111 *新潟県 ﾅｽﾊﾟﾆｭｰｵｰﾀﾆ湯沢ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

13 0998313 厚木 厚木スキークラブ


